
No. 2022/1718

De raad van de gemeente Coevorden;

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie van 19 januari 2022, bijlagenummer 1718;

gelet op artikel 107 en artikel 107d Gemeentewet en artikel 1 van de Verordening 
werkgeverscommissie 2020. 

b e s l u i t :

1. aan te wijzen met ingang van 7 maart 2022 als griffier Milan Lucassen te Dalfsen; 
2. onder intrekking van de aanwijzing tot griffier aan te wijzen als plaatsvervangend griffier 

Tineke Kuipers-Meijering te Oosterhesselen;
3. in te trekken de aanwijzing als 2e plaatsvervangend griffier Henriette van Olst-Stoel te 

Balkbrug. 

Aldus besloten in de openbare vergadering
van 25 januari 2022

De raad voornoemd,

voorzitter

R. Bergsma

griffier

T. Kuipers-Meijering


